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Szanowni Państwo,  

W związku z realizacją na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu projektu 

Brokerzy Innowacji, chciałabym zaprosić Państwa do zgłaszania chęci współpracy z USP Life Sciences.  

 

USP Life Sciences jest spółką należącą do Grupy USP, do których należy min. USP Zdrowie, będące od 

20 lat liderem na polskim rynku leków bez recepty (OTC). USP Life Sciences działa od 4 lat jako 

niezależna spółka, inwestując w projekty aplikacyjne w obszarze biomedycyny w Polsce. W zależności 

od projektu, celem spółki jest komercjalizacja projektów B+R na drodze wprowadzenia produktu na 

polski rynek poprzez USP Zdrowie lub inwestowanie do etapu I-II fazy klinicznej i odsprzedanie pakietu 

do podmiotu zewnętrznego typu big pharma.  Oba scenariusze są możliwe i model współpracy jest 

elastyczny (w tym zakładanie spółek spin off, aplikowanie o granty do NCBR, umowa o współpracy 

badawczo-rozwojowej, umowa licencyjna dająca wyłączność na daną technologię). 

  

Zakres inwestycyjny obejmuje projekty już na bardzo wczesnym etapie rozwoju tj. przeprowadzonych 

badań typu proof of concept in vitro. Warunkiem koniecznym jest potencjał biznesowy wynikający z 

końcowego produktu jak i ochrona własności intelektualnej (rozwiązanie jest przedmiotem wniosku 

patentowego albo jest patentowalne –nowe, nieoczywiste i ma przemysłowe zastosowanie). Zakres 

badawczy ze względu na status rejestracyjny produktu końcowego jest bardzo szeroki- nowe leki, 

suplementy diety, wyroby medyczne, kosmetyki. Obszar terapeutyczny jest szeroki, lecz szczególnie 

interesujące wydają się tematy z obszaru new drug delivery systems, związku o działaniu 

przeciwbakteryjnym, przeciwwirusowym, kategoria life style, nanomateriały. Obszary, które z założenia 

wykluczamy to:  szczepionki, komórki macierzyste, sprzęt i odczynniki do laboratoriów, sprzęt do szpitali. 

 

Zapraszam do kontaktu osoby zainteresowane szerszymi informacjami. 

 

  


